СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «15» августа 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №45/720

О даче разрешения на изготовление проекта

отвода земельного участка по адресу:

г. Суходольск, ул. Жуковского, р-н. СПФ «Агротон»

для передачи в собственность

Калашниковой Т.И.

Рассмотрев заявление Калашниковой Т.И. о даче разрешения на изготовление    проекта отвода земельного участка, предоставленные документы, руководствуясь ст.ст. 12, 118,121 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение Калашниковой Татьяне Ивановне на изготовление проекта отвода земельного участка, для передачи в собственность площадью 0,1146га - для ведения личного крестьянского хозяйства, расположенного по адресу: г. Суходольск, ул. Жуковского, р-н. СПФ «Агротон» на землях территориальной громады  г.Суходольска.

 2. Калашниковой Т.И. обратиться в землеустроительную организацию для изготовления проекта отвода земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА